
Energiförbättring AB har från star-
ten 1991 vuxit till idag 14 med-
arbetare därav 4 tjänstemän och
tio montörer. Under sista året har
vi också lånat in ca 5 montörer
eftersom marknadstrycket varit
högt. Affärsiden är utförande av energi och rör instal-
lationer i Västra Sverige. Vi jobbar gärna med total-
entreprenader men också enklare jobb inom villasidan.
Vårt tionde verksamhetsår kommer också att bli vårt

ekonomiskt starkaste med en omsätt-
ningsökning på 60 % jämfört med år
2000. Anledningen till trycket är dels
att byggkonjunkturen vänt efter 10
års stiltje dels att efterfrågan på berg-
värme är mycket högt efter senaste

tidens prishöjning på olja och el.
Företagets VD och ägare Johan Ahlgren vill också

ta tillfället att tacka alla kunder för visat förtroende
under våra tio första år !

Auktoriserad
VVS-installatör

Hösten 2001

Stor jubileumsfest den 26-27oktober!

IOGT-NTO Lotterier.

IOGT-NTO lotterier hade problem med för varma lokaler,
dålig luft samt en hög energikostnad. 

Vi fick förtroendet att komma med lösningen. Vi pre-
senterade en lösning med 10 borrhål för fyrslang, två

bergvärmepumpar samt ett system
med 74 stycken kylbafflar i kontors-
rummen. 

Funktionen är den att under som-
martid cirkulerar det kalla vattnet från
borrhålen över kylbafflarna samt över
ett tilluftsbatteri i ventilationsaggregatet.

Räcker inte frikylan från borrhålen
startar en av värmepumparna och
ger då ytterligare kyla samtidigt som
värmen dumpas i en kylmedelskylare
på yttertaket. Bafflarna i kontorsrum-
men är ljudlösa och har ett minimalt

behov av underhåll. 
På vintern är driften den omvända – då användes

samma borrhål för att värma fastigheten. Allt styrs via
en avancerad reglerdator med modemuppkoppling.
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Önnerödskolan – totalentreprenad rör 
– Wallenstam – Mölnlycke fabriker.

Hösten 2001

Välkommen med dina tips. Som vanligt
delar vi ut presentkort på läckerheter från
Feskekörkan till de personer vars tips
leder till en order. Många av våra kunder
har tipsat oss och flera tips har lett till
affär och därmed ett presentkort på något
välsmakande från kyrkan i centrum.

Pågående arbeten:
större arbeten:
Alstom/Weinco AB Vätskekylanläggning för kontor
Hönö Heinöhem Bergvärme med 23 borrhål samt injustering värme
Orrekullen/Vi tre Bygg Gruppbostad nybyggnad
Bräcke Diakonigård/Amanita Ombyggnad lägenheter
Landvetter skola/Granova Kylanläggning för datasal
Hindås Rotunda Bergvärme för anrik dansbana
Grevedämmet/NVS Bergvärme för fritidslokaler i Mölndals kommun
ICA butik Härryda/ Ombyggnad till postlokal
P.I. Isakssons Bygg

Energiförbättring AB tog ett strategiskt beslut under
1998 att satsa på rörsidan utöver vårt redan starka
kort energibesparing. 

Marknaden insåg säkert detta då vi i början av år
2000 av Selmer Bygg AB fick förtroendet att som
totalentreprenör göra samtliga rörinstallationer för den
nya högstadieskolan i Landvetter. Skolan var klar nu till
höststarten år 2001 och alla är överens om att det är
en modern och mycket trevlig skola med påkostad
interiör och exteriör. 

Tekniska data är att skolan värms upp av ett lokalt fjärr-
värmeverk och att det finns två stora vätskekylaggregat
för att klara skolans behov av kyla. 

Vi har också under dryga året varit inblandade i om-
byggnaden av G:a Mölnlycke fabriker som Wallenstam
förädlat från en tom och trist fabriksmiljö till ett levande
företagcentrum.

Tipsa oss!


